

Wyniki konkursu ofert na wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych Gminy Łagów w 2017 roku

Ogłoszenie wyników konkursu ofert na wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych Gminy Łagów w 2017 roku. Na podstawie art.11.ust 2 z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1817) oraz na podstawie Zarządzenia nr 06/2017 Wójta Gminy Łagów.

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017r.

Na zadania nr.1 z zakresu:

Upowszechnianie kultury fizycznej wpłynęło 6 ofert. -
wszystkie spełniają warunki ogłoszonego konkursu

Na zadanie nr.2 z zakresu:

Ratownictwa i ochrony ludności wpłynęła 1 oferta.
- spełnia warunki ogłoszonego konkursu

Na zadanie nr.3 z zakresu:

Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wpłynęła nie wpłynęła żadna oferta.

I. Przyznane dotacje na zadanie nr.1

A. Klub Sportowy „Błękitni” Toporów

- szkolenie młodych adeptów piłki nożnej, wychowywanie młodych przez sport,
propagowanie zdrowego stylu życia, zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży, promocja Gminy Łagów , upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w środowisku wiejskim na terenie sołectwa Toporów.

Otrzymana dotacja: 27 000 zł

B. Klub Sportowy „Iskra” Łagów

- wszelka działalność sportowa, prowadzenie drużyn seniorów i trampkarzy, utrzymanie drużyny seniorów w rozgrywkach „A” klasy, uczestnictwo w rozgrywkach ligowych, planowanie i organizowanie życia sportowego i rekreacyjnego w miejscowości Łagów

Otrzymana dotacja: 26 000 zł

C. Klub Sportowy „Brunatni” Sieniawa

- organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych, rozwijanie wychowania fizycznego i sportu wśród społeczeństwa wiejskiego, a w szczególności wśród młodzieży, prowadzenie dwóch drużyn piłkarskich (seniorów i juniorów)

Otrzymana dotacja: 24 000 zł

D. Łagowskie Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej i Pieszej

- wytyczanie , budowa, konserwacja i znakowanie ścieżek i szlaków rowerowych, organizacja imprez rowerowych i pieszych o charakterze rekreacyjno-sportowym, promocja Gminy Łagów jako centrum turystyki rowerowej i pieszej, propagowanie walorów turystycznych i krajoznawczych Łagowskiego Parku Krajobrazowego.

Otrzymana dotacja: 5 500 zł

E. Klub Sportowy „HEROSI”

- prowadzenie zajęć sportowych z zakresu sztuk i sportów walki, trenowanie dzieci i młodzieży, wyjazdy na zawody sportowe, propagowanie zdrowego stylu życia.

Otrzymana dotacja: 1 000 zł

F. Niezależne Stowarzyszenie Wędkarskie „WODNIK”

- organizacja wolnego czasu dla mieszkańców, młodzieży i dorosłych poprzez zawody wędkarskie i imprezy plenerowe, utrzymanie stawu, zarybianie i poprawa komfortu życia.

Otrzymana dotacja 2 500 zł

II. Przyznane dotacje na zadanie nr. 2

A. Stowarzyszenie Pomoc Medyczna- „Auxilium Medici”

-zabezpieczenie imprez rekreacyjno sportowych, pokazy i nauka pierwszej pomocy medycznej, promocja zdrowia, pomoc osobom niepełnosprawnym

Otrzymana dotacja: 5 000 zł


WÓJT
Czesław Kalbarczyk